

BRANNSAMARBEID I BERGENSREGIONEN

BERGENSALLIANSEN

Bergensalliansen har vært en politisk møteplass for 22 ordførere i bergensregionen siden 2011. Alliansen setter felles utfordringer og utviklingsmuligheter på dagsorden og skaper politisk handlekraft på viktige samhandlingsområder, deriblant brann- og redningstjenesten.

PILOTPROSJEKT

I mai 2015 leverte Bergensalliansen rapporten «Mulig samarbeidsmodell for fremtidens brann- og redningstjeneste i bergensregionen». I mulighetsstudiets konklusjon anbefales et samarbeid mellom selvstendige brann- og redningsvesen.

Bergensalliansen utarbeidet deretter prosjektbeskrivelse og mandat for prosjektet «Brannsamarbeid i bergensregionen», og bestilte en utredning av et brannsamarbeid mellom selvstendige kommunale brann- og redningsvesen i

samsvar med anbefalingen fra mulighetsstudiet.

12. november gav justis- og beredskapsdepartementet Bergensalliansen status som pilotprosjekt for ny organisering av brann- og redningstjenesten.

1. desember ba Bergensalliansen Bergen brannvesen om prosjektbistand som gjennomfører av prosjektet.

PROSJEKTORGANISERING

Prosjektets styringsgruppe består av Terje Søviknes, ordfører Os (leder), Harald Schjelderup, byrådsleder Bergen, Hans Erik Ringkjøb, ordfører Voss, Kari-Anne Landro, ordfører Sund og Øyvind Oddekalv, ordfører Meland.

Selve prosjektet er bygget opp av en prosjektgruppe, et sekretariat, flere referansegrupper og seks arbeidsgrupper.

OPPSTARTSMØTE PÅ BRANN STADION

Fredag 19. februar 2016 var prosjektmedlemmer fra 32 kommuner i regionen samlet på Brann stadion i Bergen for å starte opp prosjektet Brannsamarbeid i bergensregionen.



Nær 50 deltakere fikk en innføring i prosjektet og ble deretter delt inn i seks arbeidsgrupper.

Arbeidsgruppene begynte på arbeidet med å kartlegge og beskrive dagens løsninger på de ulike områdene brann- og redningsberedskap, forebygging, kommunal beredskap, kompetanse og treningsfasiliteter, materiell og anskaffelser, samt vedtekter og styring.

Tillitsvalgte sikres informasjon og involvering i prosjektet.

«Bergensalliansen ønsker en brann- og redningstjeneste som settes i stand til å håndtere regionens risikobilde, utfordringer i fremtiden og er organisert for å gi innbyggerne best mulige tjenester, uavhengig kommunegrensen».

DELTAKELSE OG FREMDRIFT I PROSJEKTET

Prosjektgruppen består av to rådmenn og tre brannsjefer. Prosjektgruppen skal følge opp og koordinere arbeidet i arbeidsgruppene. Den skal også behandle innspill og anbefalinger fra arbeidsgruppene og utarbeide en helhetlig samarbeidsmodell.

Sekretariatet består av sekretærer fra Bergen brannvesen, én brannsjef fra en liten kommune (Austevoll) og én brannsjef fra en mellomstor kommune (Askøy), samt brannsjefen i Bergen.

Sekretariatet skal bistå arbeidsgruppene med å dokumentere arbeidet, utarbeide forslag til sluttrapport og utøve

informasjonsaktiviteter.

Arbeidsgruppene består hver av to representanter fra liten kommune (under 10 000 innbyggere), to representanter fra mellomstor kommune (mellom 10 000 og 100 000 innbyggere) og én representant fra stor kommune (over 100 000 innbyggere).

MILEPÆLER

24. juni 2016 skal det foreligge en anbefaling fra arbeidsgruppene, som inneholder beskrivelse av samarbeidsløsninger og kriterier som bør legges til grunn for valgene.

1. september skal prosjektgruppen gi beskrivelse av

vedtekter, styringsform og sekretariatets rolle.

20. september skal utkast til sluttrapport med beskrivelse av anbefalte løsninger presenteres på en sluttsamling for prosjektet.

30. september skal utkast til sluttrapporten overleveres styringsgruppen.

Rapport og innstilling oversendes til behandling i den enkelte kommune høsten 2016.

PROSJEKTINFO

«Prosjektinfo» skal med tre utgivelser sikre at alle berørte parter får faktainformasjon om Brannsamarbeid i bergensregionen.

www.brannsamarbeid.com

HJEM

DOKUMENTER

ORGANISERING

PROSJEKTNYTT

KONTAKT

BRANNSAMARBEID I BERGENSREGIONEN

Prosjekt "Brannsamarbeid i bergensregionen"

Ordførerne i Bergensalliansen har tydelig uttalt seg at de ønsker en brann- og redningstjeneste som settes i stand til å håndtere regionens risikobilde, utfordringer vi står overfor i fremtiden, og en organisering som gir innbyggerne best mulig tjenester, uavhengig av kommunegrenser.

LES MER

På www.brannsamarbeid.com finner man bakgrunnsstoff og relevante dokumenter, informasjon om organisering og milepæler i prosjektet, kontaktinformasjon for alle deltakere og nyheter fra prosjektet.